

LEIF HANSEN A/S

Logistikparken 5
8220 Brabrand

CVR-nr. 28 86 72 20

ÅRSRAPPORT FOR 2020



Årsrapporten er fremlagt og god-
kendt på selskabets ordinære
generalforsamling den
12. maj 2021

Leif Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Leif Hansen A/S Logistikparken 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 28 86 72 20
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Leif Hansen, formand Lasse Hansen Lisbeth Hansen
Direktion	Lasse Hansen, direktør
Revision	ADVOSION Statsautoriseret revisionspartnerselskab Krøyer Kielbergs Vej 3, 5 th. 8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.394.030, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.277.503.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer overskud for det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		35.592.015	32.694.258
Personaleomkostninger	1	-29.718.309	-28.646.172
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.873.706	4.048.086
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-3.237.006	-2.788.496
Resultat før finansielle poster		2.636.700	1.259.590
Finansielle indtægter	2	272.137	225.956
Finansielle omkostninger		-514.807	-798.475
Resultat før skat		2.394.030	687.071
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		2.394.030	687.071
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.100.000	0
Overført resultat		294.030	687.071
		2.394.030	687.071

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		6.792.724	7.453.183
Immaterielle anlægsaktiver	4	6.792.724	7.453.183
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.209.358	8.183.848
Materielle anlægsaktiver	5	9.209.358	8.183.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	10.962.171	10.228.126
Finansielle anlægsaktiver		10.962.171	10.228.126
Anlægsaktiver i alt		26.964.253	25.865.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.062.821	6.594.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.553.387
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	520.498
Andre tilgodehavender		14.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		137.325	213.719
Tilgodehavender		8.214.146	8.896.557
Likvide beholdninger		0	195
Omsætningsaktiver i alt		8.214.146	8.896.752
Aktiver i alt		35.178.399	34.761.909

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		687.793	687.793
Overført resultat		5.589.710	5.295.679
Egenkapital	7	6.277.503	5.983.472
Banker		0	7.341.666
Leasingforpligtelser		5.797.139	4.560.552
Langfristede gældsforpligtelser	8	5.797.139	11.902.218
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.009.000	3.613.000
Banker		3.833.945	3.478.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.177.106	2.558.485
Anden gæld		14.083.706	7.225.881
Kortfristede gældsforpligtelser		23.103.757	16.876.219
Gældsforpligtelser i alt		28.900.896	28.778.437
Passiver i alt		35.178.399	34.761.909
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	687.793	5.295.680	0	5.983.473
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Årets resultat	0	294.030	2.100.000	2.394.030
Egenkapital 31. december 2020	687.793	5.589.710	0	6.277.503

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	26.556.316	25.701.476
Pensioner	2.402.793	2.148.908
Andre omkostninger til social sikring	539.076	609.528
Andre personaleomkostninger	<u>220.124</u>	<u>186.260</u>
	<u>29.718.309</u>	<u>28.646.172</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>57</u>	<u>55</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.101	52.484
Renteindtægter fra associerede virksomheder	4.502	17.558
Andre finansielle indtægter	<u>253.534</u>	<u>155.914</u>
	<u>272.137</u>	<u>225.956</u>

3 Skat af årets resultat

Skatten af årets resultat udgør 0 tkr. i regnskabet (2019: 0 kr.)

NOTER

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	14.009.000
Kostpris 31. december 2020	14.009.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	6.555.817
Årets afskrivninger	660.459
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	7.216.276
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>6.792.724</u></u>

NOTER

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	23.984.530
Tilgang i årets løb	4.038.764
Afgang i årets løb	<u>-4.435.388</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>23.587.906</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	15.800.682
Årets afskrivninger	2.576.546
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-3.998.680</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>14.378.548</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>9.209.358</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>8.661.069</u>

NOTER

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2020	4.642.427
Tilgang i årets løb	<u>553.840</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.196.267</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.585.700
Årets opskrivninger	<u>180.204</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>5.765.904</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>10.962.171</u></u>

NOTER

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
661.499 A-aktier á kr. 1	661.499
26.294 B-aktier á kr. 1	26.294
	<u>687.793</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	8.409.666	0	0	0
Leasingforpligtelser	7.105.552	7.806.139	2.009.000	0
	<u>15.515.218</u>	<u>7.806.139</u>	<u>2.009.000</u>	<u>0</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har et eventualaktiv på 1.228 tkr., der kan henføres til et udskudt skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen.

NOTER

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 17.750 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varelagre, køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og rettigheder.

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2020 udgør t.kr. 8.661 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2020 opgjort til t.kr. 7.806.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet sikkerhed i nom. 1.123 tkr. aktier i Fragtmænd Holding A/S

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet sikkerhed i nom. 522 tkr. aktier i ÅF Transport A/S

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lasse Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-879885429508
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 15:18:08
Underskrevet med NemID

Lasse Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-879885429508
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2021 kl.: 15:18:08
Underskrevet med NemID

Lisbeth Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-094049908019
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2021 kl.: 07:36:40
Underskrevet med NemID

Henrik Hansen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af ADVOSION statsautoriseret revisionspartnerse...
RID: 80810872
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 09:30:34
Underskrevet med NemID

Leif Hansen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-650181306017
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 10:27:45
Underskrevet med NemID

Leif Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-650181306017
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2021 kl.: 10:27:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 754d4687PZU242360101